
 
ZARZĄDZENIE  NR 217/09 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

z dnia 12 sierpnia 2009 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Wł. Broniewskiego w Białogardzie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 5, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 5c 
pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  § 1 . 1 . Dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Wł. Broniewskiego w Białogardzie, zwanego dalej „Szkołą", powołuje się 
komisję konkursową w składzie: 

 
1)   przedstawiciele Miasta Białogard: 

a) Grabczyńska Marta, 
b) Stobiecki Krzysztof, 
c) Turnik Janusz; 

 
2)  przedstawiciele Kuratora Oświaty w Szczecinie: 

                    a) Kościńska Marlena, 
         b) Rydzkowska Iwona; 

  
1) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły – Sawicka Beata; 
 
2) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły – Ćmoch Piotr; 
 
3) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty – Leszek Dziuba, 
b) Związku Nauczycielstwa Polskiego – Ruszkowski Ireneusz. 

 
  2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Krzysztofa Stobieckiego. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


